PXLS.P SffiUICO ff PROTOCOLO EfifiõUIO 83^«^R-202! 12:07 902072 2/2

Q/Mu/rUcí^Mz/(^d^áííca^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 730/2021

São Roque, 5 de março de 2021. gp
in '
à>
o

Excelentíssimo Senhor, °

C\J

Q>

§1
§1
COQ
OCC

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
^ o

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido ||
de providenciar a realização de "operação tapa-buraco", limpeza e

desassoreamento dos rios do Guaçu, precipuamente nos leitos dos rios

da Akzo Nobel e a fábrica da ferramentas, URGENTE, devido ao período S t
ü

de chuvas e possíveis tragédias. <|

Este vereador tem visto que algumas máquinas têm p|
< °

trabalhado em apenas alguns pontos distintos, o que não considera correto, 2|
O 3

visto que é necessário que se inicie a limpeza de um trecho e o termine por
CQ *0)
O =
cn g-

ô

5?*8
00 o

Si c55 .E

completo. Caso contrário se tratará apenas de um serviço para "inglês ver", ou

apenas politicagem. Cito, inclusive a necessidade dos serviços serem g®
w

CE

corretamente efetuados, pois devido ao período de chuvas, esse antevê |e

possíveis tragédias na região. ^.q

"D

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

PROTOCOLO N° CETSR 05/03/2021 -11:17 2914/2021
/vtc

c CO

elevada estima e de distinta consideração. §
CO Q.

CT-C

Atenciosamente, ° |
«S
2 CO
Q._-

•8g
'o>

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA |1
(MARQUÍNHO ARRUDA) ||

Vereador ^ §

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

lU íO
Q_